台灣社會企業永續發展協會第一屆第四次監事會會議紀錄

一、時  間：107年 3月 25日星期五下午 2時

二、地  點：精武圖書館多功能教室 A
三、出席人員姓名：李伊彤、梁徽志、謝俊魁、何英宙、劉光隆 共 5人

四、請假人員姓名：林慶福、黃采燕、吳立萍、廖文進 共 4人

五、列席人員：

六、主  席：李伊彤                   記錄：徐詩婷

七、報告事項

八、討論提案：

案由一：審核本會 106年(1月 1日至 11月 25日)之年度工作報告。

說明:106年(1月1日至11月25日)工作報告如附件一。

決議:照案通過

案由二：審核本會 106年度之收支決算表。

說明:106年度收支決算表如附件二。

決議:照案通過

案由三：審核本會 106年度之現金出納表。

說明:106年度現金出納表如附件三。

決議:照案通過

案由四：審核本會 106年度之基金收支表。

說明:106年度基金收支表如附件四。

決議:照案通過

案由五：審核本會 106年度之財產目錄表。

說明:106年度財產目錄如附件五。

決議: 照案通過

案由六：審核本會 106年 12月之資產負債表。

說明:106年12月之資產負債表如附件六。

決議: 照案通過

九、臨時動議

十、 散會:下午 3 時